Originale

COMUNE DI FELITTO
Provincia di Salerno
.+ Piazza Mercato C.A.P. 84055
tel. 0828.945028 fax 0828.945638
e-mail comunedifelitto@tiscalinet.it
cod. fiscale 82002890653 e p. L.V.A. 00627950652

VERBALE DI  DELIBERAZIONE DELLA
GIUNTA COMUNALE

Deliberazione N. 47

Del 23.5.2008

Rimodulazione quadro economico del progetto di adeguamento di completamento
del parcheggio di Via F.Alario per accedere al piano regionale 2005/2006

I’anno Duemilaotto il giorno ventitre  del mese dimaggio alle ore 8,30
nella sede dell’adunanza del Comune suddetto

Previa osservanza dalla formalita prescritta dalla vigente normativa, vennero oggi
convocati a seduta 1 componenti la Giunta comunale dell’Ente.

All’appello risultano:

PRESENTI ‘ ASSENTI
Caronna Maurizio ‘ X
Di Stasi Giovanni - X
Gatto M. Luisa '
Sabetta Antonio X
Trotta Angelo ‘ X

Constatato il numero legale degli intervenuti, il sindaco Caronna Maurizio assume la
presidenza ed invita 1 presenti alla trattazione dell’argomento indicato in oggetto

Partecipa il Segretario Comunale Dott.ssa Cecilia Cartosciello



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso

che con deliberazione della giunta comunale n°® 6/2007 venne -approvato il progetto
definitivo esecutivo redatto dal responsabile dell’area tecnica ing. Daniele Gnazzo
per i lavori di adeguamento e completamento del parcheggio sito in Via F.Alario con
il seguente quadro economico:

per lavori a misura € 59.400,00
oneri per la sicurezza € 600,00
per IVA sui lavori 10% € 6.000,00
Spese tecniche, generali £ 11.500,00
IVA sulle spese tecniche 20% € 2.300,00
Imprevisti € 200,00
TOTALE PROGETTO € 80.000,00

che per il suo finanziamento venne richiesto alla regione Campania il contributo per
per gli interventi in materia di parcheggi annualita 2005-2006; '

che tale contributo venne erogato dalla regione al comune con decreto dirigenziale n.
141 del 07.12.20006;

che in data 16 maggio 2008 con nota registrata al protocollo dell'ente al n® 2331, gli
uffici regionali competentl hanno richiesto una modifica del quadro economico del
progetto, adeguando lo stesso ai parametri definiti dalla delibera di giunta regionale
n.1404 del 27/07/2007,

visto il progetto esecutivo, predisposto dall' U.T.C, rimodulato nel suo quadro
economico, in ossequio a quanto richiesto dalla regione,

visto il parere tecnico favorevole gia espresso ai sensi dell'art.49 del D.Lgs. dal
~ responsabile dell'area tecnica ing. Daniele Gnazzo;

DELIBERA

di approvare il nuovo progetto definitivo/esecutivo relativo all’Adeguamento e
Completamento del Parcheggio di Via F.Alario, con il nuovo quadro economico
rimodulato dal responsabile dell'area tecnica ing. Daniele Gnazzo in ossequio alla
delibera di giunta regionale n® 1404 del 27/7/2007, come di seguito riportato:

1) per lavori a misura € 59.400,00
2) oneri per la sicurezza € 600,00
3) totale lavori € 60.000,00




4) per IVA sui lavori (10% di 3) € 6.000,00

5) spesc tecniche, generali (10% di 3) € 6.000,00
6) IVA sulle spese tecniche (20% di 5) € 1.200,00
7) Imprevisti (5% di 3) J € 3.000,00

_ 8) Lavori in economia . € 3.800,00 -
TOTALE PROGETTO € 80.000,00

Di dare atto che per la seguente opera ¢ stato attribuito un finanziamento tegionale, 5
con decreto dirigenziale n®141 del 7/12/2006. 7 |

Con successiva ed unanime votazione

DELIBERA

di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile.




Approvato e sottoscritto

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti oli att1d’uff1c1o
ATTESTA

che la presente deliberazione:

7 8 1346, 2008
E’ stata affissa all’albo pretorio comunale per quindici giomni dal
e vi rimarra sino al come prescritto dall’art.124,
comma 1, del D.Lgs. n.267/2000;

E’ stata comunicata con Jettera n. in data ' ai
signori capigruppo consiliari come prescritto dall’art.125, del D.Lgs. n.267/2000;

Si certifica altresi che la presente delibera & divenuta esecutiva il
giorno decorsi 10 giomi dalla pubblicazione ed & stata pubblicata

fino al

Dalla residenza Municipale

IL. SEGRETARIO COMUNALE




16/A5/ 2008 12:27  +35-281-7963263 SETTORE: 0. PP PaG  B1/91

AREA 15 - BETTORE 04

C7o ] . 7 s ot .
Gsrater b%ﬁgyma/@ r?«/ﬁéff// %;ﬁy;;wy_f
a,.i‘t/",??mm fﬁiﬂ#?{!f* ey (..’Jﬁ(mﬂaﬁ'fzrfwwﬂf:g

G Pt o Tty Al Comune di Felitto {SA)
84055 Piazza Mercato

; 4 ‘
./”ﬁ/éxmxhﬁm LR R

€ ._y,‘éf?ﬁ:épm @j‘/ff? QZJJJ/JJZ*J?
g/;’/ 52'/:’;;%{3?% 5 REGIONE CAMPANIA
Prot, 2008, 0419857 del 18/0572008 ore (9,10
Dest: COMUNE DI FELITTO
P Frgoicolo : 2007.XLVINA.78
/"'-/J
oo I

[ i
_..__u’“’-"

piano urbano parchegyl annualita 2005-2008, Comunicazione df difformita del
guadro economico di progetio alla DGRC n. 1404 de/ 27/07/2007

et

In ossequio alla deliberazione di G.R. della Campania n. 1404 del 27/07/2007, ed alle

disposizioni normative del d. Igs. n. 163/2006, si comunica che dallesame del quadro

eoonomico del progetie relativo all'adeguamenio & completarnento del parcheggio in

via F. Alario, trasmesso da codesto ente con prot n. 1159 del 28,02,2005, emerge
Pincongruenza con le condizioni riportate alle voci A1) e A2) della citate deliberazione.

Pertanto, affinché questo Ufficio possa svolgere gli adempimenti di competenza, si

invita codesio ente a provvedere alla rimodulazione ed a[i’appmvaziohe del quadro

economico di progetio in conformitd alla deliberazione innanzi citata. it nuovo atio

deliberativo di approvazione dovra essera frasmesso, successivaments, al Setiore

soriventa,

g .

4
Ing. ‘EWFi A. M. Cicalese
MO ay /

’ ;’,J(f LHU' '
as

Via A. De Gasperl, 28 - 80133 Napoli - T, 0817963092 - Fax (81,7263203 -




COMUNEDI FELITTO

X Provincia di Salerno
Piazza Mercato — tel. 0828945028 fax 0828945638

C’-’l -~
Prot.n° ) %’{ del 28 maggio 2008

RACCOMANDATA a/r

Spett.le

Regione Campania
Settore Laveri Pubblici
Via A. De Gasperin® 28
80133 NAPOLI

C.A. Geometra Donisi

OGGETTO: Riscontro Vostra nota del 16/5/2008 prot. 0419857,

Vista la nota di cui all'oggetto, relativa al progetto di cui al piano urbano parcheggl annuality

2005/2006, con la vostra richiesta di rimodulare il quadro economico del progetto del
comune di Felitto, in ossequio alla delibera di giunta regionale n® 1404 del 27/7/2007,
trasmettiamo la delibera di giunta comunale n® 47 del 23/05/2008 con la quale & stato
approvato il nuovo quadro economico del progetto di cui si discute.

In attesa di ricevere comunicazioni in merito, Vi invio cordiali salutl.




